
146 Pojízdná lešení _ 06.7

21

ClimTec ®
System

Alum. pracovní lešení 
Oceněné hliníkové pracovní lešení pro flexibilní a rychlé použití
uvnitř a venku. 

+ Certifikace TeV, zatížitelnost 200 kg/m² dle D,N EN 1004-1.
+ Bezpečná montáž je zajištěna upevněním zábradelního rámu se

*uardMatic-Systemw před zavěšením další vyšší podlážky.
Při procházení podlážkou je k dispozici kompletní zábradlí, a tím
jištění proti pádu.

+ ,ntegrace úhlopříčných výztuh do *uardMatic-Systemw zajišéuje
snadnou a bezpečnou montáž. Pro přepravu nebo skladování lze
zábradelní rám *uardMatic-Systemw složit a ušetřit tak místo.

+ ,novativní tvar úhlopříčných výztuh nabízí maximální užitkovou
plochu na podlážce a nijak nepřekáží.

+ 6 bodové upevnění *uardMatic-Systemw zajišéuje maximální
stabilitu ve výšce.

+ Každý balík je vybaven jednou podlážkou, takže je zajištěna
maximální vzdálenost podlážky 2 m.

+ Rychlá montáž bez použití nářadí díky využití tvarových a silových
svěrných spojení i násuvným rámovým systémovým částem.

+ Základní lešení ClimTecw lze po sestavení díky zásuvným traverzám
+ bezproblémově prostrčit dveřmi, a je proto ideálním lešením pro

práce v interiéru.
+ Traverza ve tvaru V nabízí optimální bezpečnost díky zvětšení

plochy stání v podélném a příčném směru a umožňuje práci v
blízkosti stěny.

+ Bezpečný vnitřní výstup díky protiskluzovým profilovaným příčlím.
+ Základní lešení ClimTecw s prvním patrem lze použít i na schodech a

stupních.

i Závaží musí být použita podle
konstrukční varianty (příslušenství). �daje o vyvážení najdete v 
návodu k montáži a použití nebo na naší webové stránce 
www.dssro.cz

Pr
ac

ov
ní

 v
ýš

ka
 c

ca
 �

�
� 

m

Pr
ac

ov
ní

 v
ýš

ka
 c

ca
 �

�
� 

m

Pr
ac

ov
ní

 v
ýš

ka
 c

ca
 �

�
� 

m

115 mm

ř 125 mm (4 x)
Obj. číslo ������

ř 150 mm (4 x)
Obj. číslo ������

10,0 kg
Obj. číslo ������

(1 x)
Obj. číslo ������

EXTRASClimTec ®
System

DS, spol. s r.o. 
Slovinská 36, 612 Brno 
IČO: 47915226
DIČ: CZ47915226

Tel.: +420 543 420 924
Mobil: +420 602 252 350, +420 602 755 597 
E-mail: dssro@dssro.cz
Web: www.dssro.cz

https://www.dssro.cz/
https://www.dssro.cz/
https://www.dssro.cz/
mailto:dssro@dssro.cz


147Pojízdná lešení _ 06.7

21

;ákladní lešení ;ákladní lešení �. Patro ;ákladní lešení �. �. Patro

" B C

" až cca 3,00 5,00 7,00

B cca 1,00 3,00 5,00

C cca 1,95 4,00 6,00

Plocha k instalaci max. m 1,95 x 1,45 1,95 x 1,45 1,95 x 1,45

Rozměr plošiny m 1,50 x 0,60 1,50 x 0,60 1,50 x 0,60

Délka pole lešení m 1,50 1,50 1,50

äířka pole lešení m 0,65 0,65 0,65

Hmotnost cca kg 27,5 64,4 100,5

Obj. číslo

������

������ ������

������ ������ ������

Náhradní díly Obj. číslo

Bezpečnostní sada tyče zábradlí M5 x 65 mm ������

Bezpečnostní sada upevňovací/podlážka M5 x 85 mm ������

Podpěrná noha – stabilizátor (kus) ������

Sada šroubů pro traverzu ClimTecw M8 x 50 mm ������

Kolíková pojistka ������

Závaží 10 kg ������

Stabilizátor ������

Sada pojezdových koleček Ø 125 mm ������

Pojezdová kola výškově nastavitelná Ø 150 mm ������

Pojezdové kolečko Ø 125 mm (kus) ������

Pojezdové kolo výškově nastavitelné Ø 150 mm ������

Základní lešení Obj. číslo 710116
�. Patro Obj. číslo ������
;ákladní lešení Obj. číslo ������

�. Patro Obj. číslo ������
�. Patro Obj. číslo ������
;ákladní lešení Obj. číslo ������

Seznam võrobků Obj. číslo

Základní rám s příčníky 1,75 x 0,65 m ������ 2 0 0

Posuvná traverza ������ 4 0 0

Svislý rám 2,00 x 0,65 m ������ 0 1 2

Svislý rám 1,00 x 0,65 m ������ 0 2 0

�hlopříčná výztuha 1,89 m ������ 1 2 2

Podlážka s otvorem 1,50 x 0,60 m ������ 1 1 1

Zábradelní tyč 1,59 m ������ 1 1 0

Podélná okopová zarážka 1,50 m ������ 0 2 0

Příčná okopová zarážka 0,70 m ������ 0 2 0

Kotvící sada ������ 0 1 1

Kolíková pojistka ������ 0 7 5

*uardMatic-Systemw ������ 0 2 4

;ákladní lešení �. Patro �. Patro

BL

T

Délka (L) cca. m 2,00 2,15 2,15

äířka (B) cca.m 0,75 0,75 0,75

Hloubka (T) cca. m 0,20 0,20 0,20

Hmotnost cca kg 27,5 36,9 36,1

�

�

�

Produced according 

to the new 
Norm

DIN EN
1004 -1

Gefertigt nach

Neuer Norm

Alum. pracovní lešení 
7arianty montáže:

ClimTec ®
System

DS, spol. s r.o. 
Slovinská 36, 612 Brno 
IČO: 47915226
DIČ: CZ47915226

Tel.: +420 543 420 924
Mobil: +420 602 252 350, +420 602 755 597 
E-mail: dssro@dssro.cz
Web: www.dssro.cz

https://www.dssro.cz/
https://www.dssro.cz/
mailto:dssro@dssro.cz



